СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПЕЧЕНГА ПЕЧЕНГСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ВТОРОГО СОЗЫВА

184410 Мурманская область, Печенгский район, п. Печенга, Печенгское ш., д. 3 тел. 8(81554)76640
РЕШЕНИЕ
от 21 декабря  2012 г.

               № 217
п. Печенга
«О внесении изменений в Решение Совета депутатов муниципального образования городское поселение Печенга от 23.12.2011 г. № 153                        «Об утверждении бюджета муниципального образования городское поселение Печенга на 2012 год»

Заслушав и обсудив информацию начальника финансового отдела администрации городского поселения Печенга Печенгского района Гришиной Н.С., Совет депутатов муниципального образования городское поселение Печенга

решил:

1. Внести в Решение Совета депутатов муниципального образования городское поселение Печенга от 23.12.2011 г. № 153 «Об утверждении бюджета муниципального образования городское поселение Печенга на 2012 год»  следующие изменения:

1.1. Пункт 1 Решения изложить в новой редакции: «1. Утвердить основные характеристики бюджет муниципального образования городское поселение Печенга на 2012 год: прогнозируемый общий объем доходов бюджета в сумме 63 783,8 тыс. руб.;

                общий объем расходов бюджета  в сумме 71 571,9 тыс. руб.;

  дефицит городского поселения Печенга в сумме 7 788,1 тыс. руб.»
1.2. Утвердить в новой редакции приложения к Решению:
- Приложение № 1 Перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования городское поселение Печенга на 2012 год
- Приложение № 4 «Объем поступлений доходов бюджета муниципального образования городское поселение Печенга на 2012 год»;

- Приложение № 5 «Источники финансирования дефицита бюджета муниципального образования городское поселение Печенга на 2012 год»;

- Приложение № 6 «Распределение ассигнований из бюджета муниципального образования городское поселение Печенга на 2012 год по подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов Российской Федерации»;
- Приложение № 7 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования городское поселение Печенга на 2012 год»;
- Приложение № 8 «Перечень ведомственных целевых программ, финансируемых из бюджета муниципального образования городское поселение Печенга в 2012 году»;

2. Обнародовать настоящее решение в соответствии с Порядком опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов органов местного самоуправления городского поселения Печенга.

Глава городского поселения Печенга

Печенгского района                                                                                                Э.В. Затона